A Edi0s
ab Béﬂ_iahr 68

L TR
RN | L
| (T

" 'mwﬂ/" i
P 0

_rf-'f_fLAN.MASOHINENF‘ABRIKA'T
" WILHELM KEMPER
4424 STADTLOHN/WESTF.

R

FERNSPREGHER 02563-3035 . - FERNSCHHEIBER 0803426




-~ -

Blatt-Nr.: NO1

" Ausgabe; 6504 _;

#5207

Fa

1 Bitddu. N : p
i 1 ' W ik
) Besfe[%-Nr : ja’;;:f— Suchnum ) o
,! -
1 NO Rehmen 225171 LS.01.7012.5. 1
2 NO1 Seitentréger links 22518 L5-01. 7010..671
3N Seitentréger rechts 22%20| LS-01. 7008, 5__"13.-5.}“/ oA 3
it I i B
5 NO1 Wamurh,dfbé’“,r,’s/ WY LAOT J027, % ' .
6 NO1 Brackeneisen ™~ wir? LA 08327 | 1501, 7002.3. 3
7NO1L & Buchse 2o458| LN-0V, 7065. 2. 4
8 NO1 @ Scheibe 0FFEE] LN-0T.1034.1. 4
9NOT @ Buchse 2045 | LN-O1,7023. 3. 4
10 NO1 Anschraubplatte 245811 LN-01. 4004.3 3
11:NO1 Stitzradhdlter 2 hZp | LN-01.4001,1. 3
12 NOT Bremsschuh Jlessz3 ] U-U-F 232
13 NOT Sechskantschrdube M 12 x (Lénge angeben)
14 NOT . Anschraubplatte 0F9I38 ] UUT-G10v/4
15 NOT Zwischenlage "\ Stérke angeben!
16 NOY Deichsel kpl. - 22377( LW-01.077610. 1
17 NOY Zugtise 087135 ST-00.5000.3.2
18 NOT. Sechskantschraube 78320 M 20x50 DIN 931 mMo.”
19 NOT Eederring ckloy | A 20 DIN127
20 NOT, @ Fangschlaufe ei393 1 LW-01.0568.1. 4
21 NO1, ' Bodentréger o8 735| S5T-D2. 1006, 1. 4
22 NOY: Zugbse Fir RENAULT-Deichsel | 22865 | LW.21. 7193 1.3
23 Not, Deichsel fir RENAULT-Authdngung22izg] LW-21.7192. 1. 1
24 N0 Abdeckblech 3§ 26349 15-01.3007. 5, 3
25 NO1: Anhéngekupplung A P¥.~ 1ogsgo | LW-15.7189.2. 2
26.NO1, Gabel 08443 LW-15.7190.1. 4
27 NO1 Balzen mit Kette und Federstecker ef#95] LW-15, 7152. 1. 4
28 NO1: Bolzen mit Kette und Federsieck_e'r:;?i!?#_ LW-15. 7191, 1. 4
i?ﬂfd:f YL Woltamge /74 11 //;'é‘ /ﬂ?&(; N, LN -0 o $7. 7. v
Wit seess bteck. L. 07 3087, 9.0




.

- Blatt-Nr.: NO1-2

[} - - -
r Vo ‘
remper rsatzteilliste FWreCrrran—
st':gli-t'r. Be‘nennung Sachnum . ¢
3 6 Not1 - Brackeneisen LS-01. 7002. 1.3 _ | 202. 001. 01. 04
i wchetba LN-01.1034.1. 4
3 12 NOT Bremsschuh U-UT-F 2372 001. 426. 01, 00 ,
NO1 Sechskantschraube M 12x (Lénge angeben)
14 NO1 . Anachraubplatte ' U-U1-H 109/4
1 1 ~Zwiachenlage U-U20-A 84/4
ol | Fanggg[aufe : J LW-01. 0568. 1. 4
NOT . Anh#ngekupplung LW-15. 7189. 1. 2 202. 421, 01. 01
Gabel EWJg. 7130. 1.4 T , 201.421.01. 02
' " Bolzen LW-15. 7181 1.4 P 201.421.01.°04
.~ Bolzen LW- 1.4 ‘ 201. 421, 01, 03
1 -7 .
Télle ab Masch.-Nr. 23032 Bauj. 68 .
30 N1 ' Prallblech LN-17. 7120.1. 2 . 201, 561, 01, 00
31 NO1 - ¢ Halter LN-17. 7150. 1. 4 i 201.561. 00. 04
34 -NO1 ~~Anschraubplatte T. Stitzwinde t LN-01.1108.1.3
NOT ‘ _Kappe \ . LN-00. 5068. 1. 4
T Buchse © LN-01. 4036. 1. 3
NOT @<|  Buchse 1 LN-01. 4037.1. 4
NO1 ; Zugdse | 201.026. 00. 01
31 NO1 ichael . 201, 011. 00. 01
"Sachskantschraube M 20x130 DIN 931 m. Mu.
Zugoge-Henault 201. 031.00. 01 -
4 __Flachstahl LN-00. 1121. 1. 4
| Lagerbock LN-01. 4035.1. 3
&) Spannbock LU-01. 4010.1. 3
; Gewindeplatte ; LN-01.4042.1. 4
Quert@ger TU0Z. 6093, 1.3 . 201, 501.01. 05
ocharnler LN-01. 5026. 1. 4
I Kanalblech CU-02. 7080. 1. 3 204. 501, 01. 01
Abdeckblech 1L.S-00. 3120. 1. 3
__Seltentriiger links 202, 001. 01. 00
T oeltentrBger rachts . .| 202. 001. 02. 00
i 'Eodantraj_rw. 7. 1.8 1! 202. 001, 00. 11
— Zwischenlage ' | L8-31. 8017.1..3
NGT - Achsanschraubplatta i LS-31.3013.3. 2
Ab Masch.-Nr. 20738 Bau). 70
NO1 Feder {SonHerausriistin, L1-00, 5007. 1. 4
B2 NO1 wischenlage (T U-U20-A 84/4




I
94 5
30
IN 126

!
AGZ BremsBgcke
12 Ap7 4 Br.emsbefag
13 Ab2 Rohrniet
qq AQ2e Zugfedg,
5 AQ2e . Zug'fed‘gir N
YAl ' 'Srémsdghse kpi.
17 ADD : Rafff}pli&n ]
8 Apg #:7 Kugelbundmuﬂe:— k 18 DIN 74349 68
19 AQp remswaelip kurz [2E152] BA_pi 4113 3
20 Apg' remsiwellg lang | 264988
2T AQ2 Lagershijize .
22 Ap2 egensiiick I ‘
23 A2 gramghiehe 7| oy Gldar. gl 3.
24 A0 Zwischensrijck | P4 15 - BA-0T- 3.2, 3
25 A2 Fedarring "t i 72391 A 16 DY
26 A2 Sechskantmylte, JJ.?M‘ M6 DIN98g
27 AD2 Schmiernipgel 45° REALY 3\ DN 71412
28 AD2 Typensch d s ok 01, 506.2. 4.
29 AQ? ; ﬂlbrundkerbndgel ‘ _
fzifen 5
T Sehlauen -
Falge 2434
Ansghruubplu”e CREIRI U T 1094
AnschiuBmg e der Felge o 6/]6‘1/205{1!_5 :
Reifen " la3ew 11,515 A¥1-. 8 ply
mif'Felge . vh3id 2,00 x 15 L
AnsehiuBmafie der Felge ] 6/161/208/1 5 e
*
%‘* Diesa Aths-Numpte, wird ab A
" Ulgse Liste i1 jatioc), el g

qochy gt
: kejge:(AchssNr.; ‘Vthé'héf;éﬁ;-?“ :
ol Ti-dg‘fcréjﬂ und §pu_ v

e By




' ' f ‘ ' 19 M2 ' : N
Hei ngenbesfaﬂungan ist am -einfachsten und sichersten die unten im Bild . f'l HMgzi - .Sdﬂl!ildl‘ ) T F 6006 AW o < .
dangafifeten Felgen-Nummer anzugsben, die auf der Felgenscheibe uynter ' 2% Moz A gg:::gﬁ o T ;ﬁ;g 2\\#3;:&5 st

dem. Firmenzeichen aingeschlagen istf gL I asr I B 2 16 AWS: (4035
* Hemenzeichen eingeschlagen is MMO2 T Shlauen T TR b T
BME2 1 shicech oL T :

25 M2 - Schlauch S
‘MM [ Ileu '

Rad-MNr.

Lewracte 3 FEAS-600GL7C [OL

:‘ ' : Py “ E"" )
; FA,!ijt Wr’_/qﬁe;—&af‘ /;éh a'#{‘ &4

Mo3 - Felge, AnschiuBmatia 4/161/205/g o f ABOEX14
M02 |- Felas; AnschivimaBe el ariang 500 Fx 14

£
41
: 43 10 .. Falge, AnschiuBmatie &/161/205/0 I50Fx14
. Elnprefitiefe (mm) = o 43 Mg2 . .FeIge,Ansdwlnﬂmnﬂa.dﬁéLmsm P X
ey Wk (e R
Ny . . VA Aivd < AnsthiuBmadge ¢ 5F TMaxlsT
Scheibienrades bis 2ur in- ity zgmnz g . AnsehluBmatie 4/161/205/0 - 9RB x 16 .

- FALL !
fteren Adflagefitiche der Mo Felge, AnschiuGmafic SSU2050_ F "1 xtg o - ;
Scheibe am Nabsnflgnsd; RS Ansetiulima : BN By i I

Dieses Mafl kann pasitiy PRt
‘odec aegativ sein. = -

L) | . L ﬂ&ﬂ‘ttjﬂ' * ?{-‘ Ridgr .




Blatt-MNr.:

,}utziellhste b
5y usga e LE06
: M5 ”J“," . o
BS;::ll-l;:lr. =% Benennung \]dfvﬂrf.— Sachnummer 3 e
¥ . . i
1 N03 Rollbodenleiste volist. :
oo 13 Leisten + 2 Ketten + Schr. |2k356 15-03. 6010.3.2
2 No3g 17 4 kolibodenleiste A42Or 23405 ST-04.1010. 1.3
3 NO3@ Rollbodenkette B85 23 Foué%] 15-03.5001.3.4
4 NO3@ f5llbodenschroube & wie 44358 ST-04. 5009 NER
5 NO3g Zwischenstiic 16794 ST.04. 4001. 2. 4
& NO3@ Federring p3cas| AB DIN 127
7 NO3® Sednskontmuﬁer 23390 | M 8 DIN 934 55
8 NO3! Rollboden rechts zeg56h 1S-03, s17.1.1
9 N3’ Rollboden Yinks 24857 1503 6018.2. 1
10 NO3: Bodenbrett * 2 379) 15-03.8014.1- 3
11 NO3 Flochru_ndschrcube o5 554 M Bx3S DI 603 m. Mu.
12 N3 Flachrundschrgube 25551] M 8x35 DIN £03 m. Mu.
13 NO3 Gleitschiene 3. rié 21245 15-03,1019.2. 3
, 14 NO3 Senkschraube psksal M 6x35 DIN 87-4 D
15 NO3 - Fugenscheibe LI ST-04. 5004. 2. 4
16 N3¢ VerschluBglied pk 175 | ST-04. 5007. 1. 4
17 NOS@ ‘Verschiufiplotte o4 174 | ST-04.5008. 1. 4
18 NO3@ Federstahldraht 65 lang pi 477 | 12,25 DIN 2076
~ Ab Masch.-Nr. 170N (Rollbodenverstc‘irkung} H,« é; ; ('?
" 20 NO3 ‘ Rollbodenleiste vollst. ™ LZ%‘ ¢844 15-03. 6010.13. 2
: 13 Leisten + 2 Ketten u. Sehrauben
21 NO - Rollbodenieiste 7 0§ 832 LS-03. 1041. 1. 3 :
22 N03@ Rollbodenkette A% /" Trize| 1508 5007 Shiony
23 NO3I¥ Rol'lbodenschraube 27 #18 LN-03. 5041. 1. 4
24 N34 Zwischenstic oF 417 LIN-03. 4055, 1.4
25 NO34 Federring p3d3s] A 10 Din 127
26 NO3@ Sechskantmutter 03329 M10 DN 9345 3
27 NO3@ Versch'.uBg'lied o4 217 LN-03. 5044, 1. 4
28 NO3® verschlufplatte pe218 | LN-03. 5043 1.4
29 NO3®, Federsmhldraht a5 'fcm? p2583) 13 DN 2076 :
30 NO3@ Rollbodenschraube vollst. (Pos. 23—26) LN-03. $073. 1. - 0f dlo
5. 27—2%) LN-03. 6074.1. - ofg41

31 :NDS«Q

i

Rol'lbodenket‘rensch'loﬂ (Po




o olle Bigtt-Nr.; N03-2
N [7 1 o
o hkemp o9y Ersatzteilliste T T
.B:slil':ﬂ—lltlr. Benennung s Sachnummer
slsy11 Nos Flachrundschraube 1 M8x55 DIN 803
AT ~—TFTachrundschraube . MB8x35 DIN 603 m
614 NO3 Genkschraube ! gnsxas DIN &7 m.
g 15 NO3 i~ Fugenscheaibe [ ST-04. 5006. 2. 4
217 NOJ _,P—HB%BFHenielste | LS-03. 1041.1. 3
T Zwischenstick i LN-03. 4055.1. 4
38 03 T Federrin . A 10DIN 127
, T Sechskantmutter . MI0DIN 93455
27 NO3_ Verschlubglled | LN-03.5044.1.4
4§ 28 NO3 ~7__Verschiubplatte i LN-03.5045. 1. 4
¥3 29 NO3 —Tederstahidraht 85 lan ' il 3 DIN 2076
ijo 30 NO3 ®| Follbodenschraube volist. i LN-03. 6073. 1. -
‘ ‘ | (Pos. 24; 25; 26; u. 34 |
AT NO3_ @ | Ic-chBoaanEettensailo(‘g {Pos. 21—28) | | LN-03.6074.1.-
Ab Masch.-Nr. 23032 Bauj. 88 )
| a4 32 No3 | Rollboden (13 Leisten + 2 Kettan u. Schr.) 202. 291. 00. 01
[ : HollEﬁenE‘eﬁe 221 Gl - LN-00. 5063. 1. 4
/ [ Tollbodenschrauhe LN-00. 5060. 1.4
3 NU3 Holzboden links u. 2 Schiene 202, 286. 00. O
15 36 NO3 - Holzboden rechts u. 1 Scnlene 202. 286. 00. 02
[] i Bodenbrett INks LN-00. 8022. 1. 4
03 T Bodenbrett rechts LN-00. 8025.1. 4
30 N3 Bodenbrett einzeln LN-00. 8023. 1. 4
40" NO3 Gleitschiene LIN-00. 1126.1. 3
F§ 41 NO3 Bodenblech . LS-00.3121.1. 3
7 [§% 42 NOS Bankschraube M8x30 DIN 87 m.
- % Welle ALV Lt ' LS-00.2126. 1.4
p LS N3 Gechskantachraube . M16x150 DIN 933
A Buchse - V2-33. 5050. 1. 4
¢y 46 NO3 Umlenkralle m, Buchsen I 000, 1. 4 010. 226. 00. 01
47 NO: Stellring - U-U3 - F 318/4
T {4348 NO3 Sechokantschraube m. Zapten BM10x30 DIN 561
3 |63 49 NO3 Welle APYE L. 15-02.2003.1. 3
¢§ |00 B0 NO3 Nasenkeil 10x8x56 DIN 6887
f {of 51 _NO3 Reilsicherung 10x6x1
125 guchse V2-32, 4026. 1. 4
1 53 NO3 — Rollbodenlager m. Buchsen
el |53 | V2-32.6077.1. 4 010. 224. 00. 02
Abstandhulse ‘ ST-03. 2006. 2. 4,
. Drucklager m. Buchse V2-32. BO/B. 1. 31 201.221.01.01
56 : Nubkettenrad ) LN-02. 4053. 3.3
Buchse . LS-02. 4001. 1. 4
017 Y Tager m, Budheen L5-02. 6007. 1. 4 202, 221, 02. 00
013 PRI 3 miernippel H1 M8xi SFG
‘ NOS Schmiernippel ] H2 MBx1 SFG
oeCloobl NO3~ | Scheibe _ 17 DIN-125 St
g S5 12082 NU Scheibe ‘ R 8,5 DIN.440
Tpss [26 53 NO3 ~Schelbe .,a"r
: Ab Masch.-Nr. 31950 Bau]. 70 i
00§74 81 NO3 Umlenkrolle




AR Blat-Nr.. N4 .
/ ' tag
m ’ -\“atztellllste Ausgabe 5606 i
B:s‘fl:H-Llj\-lr. Benennung Sachnummer
194Y
1 N0493'1r- £ NuBkeﬂenrad 22791 U-U3- L 563
C2N04 &3P Bychse ¥yoikldf 07945| S1-03, 2006.2. 4
3 Now.z.‘z, ' ORollbodenlager 0 rASE L ay | LW-02 4002, 2. 3
4 NC4 5 Schmiernippel ' e¥3zi | H2MB8x1SFG
5N04 , i3] Scheibe e5513| 36 DIN 126
6 NO4 | Federring r3285| ABDIN1Z7
LT N4 Sechskantschraube oy 622 F M 8x25 DIN 933 m. Mu.
8 hNO4 o Rollenstiick (eine Hélfte 22095 ) Lw-02,4011.1. 3
9 No4 291 - E-— Welle {vorn] #1945t ed 68| LS-02.20031.3
10N04 1 Keilsicherung e3éed | 10xéx] '
1 N4 . 775 Nasenkeil : e58e0 | 10x8x56 DIN 6887
12 ND4 i; Splint 03399 | 6x50 DIN 94 St
13 NO4@ iI/IAJ/oUmIenkroIie mit Buchsa 19804 | LW-02. 0686. 2. 4.
14 NO4 i Umlenkrolle - 19442 LW-D2. 0485 2.4
15 NO4 i ‘Schmiernippel e3373] H1 MBI SFG
16 MNO4 | Buchse : 1943 LW-02. 0486. 2. 4
17 NO4 94§ Welie (hintenprsfRd, 88 | 22049 | Lw-02.2032'1. 3
18 No4 Sechskantschraube 25590 M 10x50 DIN 931 m. Mu.
19 NO4 Abstreifer ‘ 198k9 1 LW-02.1026.1. 4
20 NO4 Sechskantschraube o5715) M 16x150 DIN933-8G
21N Scheibe : e5500] 17 DIN 125 5t
i
Ab Masch.-Ne. 17031 (Rollbodenverstirkung) M. 6/ g 6
25 No4@ 2. kS NuBkettenrad 85697 | pipls | LN-02.74053.3.3
26 NO44p 3130 Umlenkrolle m. Buchse 2. | 15792 LN-02. 6070, 1. 4
27 No4 ! Umlenkrolle 2y 597] LN-02. 4054. 1.3
28 NO4 Sechskantschraube 05591] M 10x60 DIN 931-8 G

29N04 ! | Stutze ' 45275| LS-02.7038.1.3




Blast-Nr.: M35

32 NOS @74,7s~Buchse ; T

] .
W _vsatzte|"|Sfe Ausgobe: 6506
Bi‘::“_:ir‘ Benennung ;ﬂr;’,,’f Sochnummer
A% :
1 Nos 707.F5 Schubstange kpl. m. Buchse 15276 1 15-02,7007.1.2
2 NO5 @ 7745 RotguBlbuchse ef 860 LwW-02. 0489. 1. 4
3 NO5 @ £F¢ RotguB3buchse ' ) o8 7299 | LW-02 0488. 1. 4
4 NO5 @ Ruckhalteklink A <zu'w) qo196 | U-U2-F 96/4
5NQO5 & Scheibe Fo s 4951 10,5 DIN 125 5t
6 NO5S & Druckfeder ok p87| ST-03.5004.1. 4
TNOS @ Splint ' o5 &F2 ] 2x15 DIN 94 S5t
8NO5 @ ¢ Sechskantschraube e5653] M 10x60S DIN 933-8 G
9 NO5 ¢ Niet 08 907 | 5x18 DIN 660 5t
10 NO5 ¢ 7.7 s Haltefeder o8 39% | LW-02.0574.1. 4
11 MO5 44935~ Vorschubhebel mit Buchse und Feder LW-02. 7050. 1. 3 = 08784
12 N05 €¢.0 +— RotguBbuchse e8789] U-U2-E110/4
13 NO5 € Bolzen 08g7z | LW-02,0577.2. 4
‘14 NO5 Schmiernippel 03313 H1 M8x]1 SFG
15 NO5 Splint e5¥80 | 5x30 DIN 94 5t
16 NO5 €74, 75 Vorschubklinke veB15 ] LW-02.0487.1. 3
17 NO5  «& $vo Yorschubrad 28808 U-U2-F 95/3
18 NO5 ‘ﬁ,y? Paffeder ¢5 7287 | B 10x8x28 DIN 6885
19 NO5 Scheibe S os513 ] 36 DIN 126
20 NO5 77k vVorschubhebel mit Buchsen 2k 3g0 | L5-02. 6009.1.3
21 NO5 @v7-7.f o Vorschubklinke o8 790 | U-U2-G93/4
. 22 NO5 1" Bolzen o5 244 | 20 11x70x62 DIN 1436
23 NO5 + Scheibe o5 5ok 1 21°DIN 125 St
24 N5 ' Splint ok 479 | 5x30 DIN 94
25 NO5  «5:30 Abstandshilse - 034945 | ST-03.2006.3. 4
26 NO5 @ 7,57 Steckglied v 08 FO8 1 E 30x17,02 DIN 8180
27 NO5 .35 Feder fir Vorschubhehbel ok 794 | U-F51/3
28 NO5 g4 Hakenschravbe : o8 g1 | U-F 149/4
29 NO05 Sechskantmutter 03320 M 10 DIN 93458
30 N5 Schutzblech ) 2063t | LW-02.3048.1. 4
31 NO5 @ 22 W vlager mit zwej Buchsén stpgzés | LS-02 6007.1. 4
L eg377 | LS-02.4001.1. 4




S P R

‘ ' . olfe Blott-Nr.: ND5-2
~ [Z7ZG | | _rsatzteilliste
’ , ‘ ; e Ausgabe 6709
| ‘B:;::n_‘;\-]r, Bfenennungh U eni Mo Suchnummerg&;,
1
A7
o2 NOS : RotguBbuchse 0§ Beo LW-02. 0489. 1. 4
3 NO5 RotguBbuchse 04799 LWw-02. 0488. 1. 4
5 NO5 Scheibe 05445 10,5 DIN 125 St
9 NO5 . Niet 29907 5x18 DIN 660 St
10 NOS | & Haltefeder of 79k LW-02.0574 1.4
11 NO5 & Vorschubhebel m. Bu. LW-02, 7050.1.3 202, 231. 00. 03 08781
12 NOS z RotguBbuchse 08787 U-U2-G 110/4
13 NO5 Bolzen ) vge1? LW-02. 0577. 2. 4
C 14 NO5 - Schmiernippel £3313 | Hi M8x1 SFG
16 NO5™ @ Vorschubklinke e8815|. LwW-02. 0487.2. 3
17 NO5 @ Verschubrad 08 fo U-U2-K 95/3 :
t8 NO5 PalBfeder o5 787 B 10x8x28 DIN 6885
21 NO5 & Vorschubklinke 083 U-U2.G 93/4 -
22 NO5 @ Bolzen 05 Fhi 20h11x70x62 DIN 1436
23 NOB Scheibe pssof | 21 DIN125 St
26 NO5 Steckglied w8 7e8 1G 30x17,02 DIN B180
27 NO5 @ Feder fiir Vorschubhebel oy 192 U-F 51/3
28 NO5 Hakenschraube 08 81 U-F 149/4
29 NO5 Sechskantmutter 03329 M 10 DIN 934-6S
‘ Teile fiir Ladomat-LS ab Masch.-Nr. 23032 Bau). 68
; .
35 NO5 Schubstange m. Buchsen 0§ 82| 202. 231, 00. 04
36 NO& Schubstange m. Buchse o883} 202, 231.00.05
37 NO5 Schubstange m. Buchse o6 38| 202.231.00.06
38 NO5 Bolzen 0B 813 U-U4-G 126/4
39 NO5 Schubstangenbolzen | 48955 | Lw-02.2037.2. 4
40 NO5 Scheibe 07988 LW-02.2036.1. 4
41 NOS Rohr Lénge = 2445 of 811 LS-00. 2128. 1. 4
42 NOS5 4 Lagerschale ~He/ (", (f, g5 | 28812] LS-00.5073.1. 4
43 No5 Sechskantschraube o558i| M 8x70 DIN 931 m. Mu.
A 44 NOS Scheibe 05528 R 9,5 DIN 440
45 NO5- 2 Stutzbock oR 785 202. 231, 00. 07
46 NO5 Sechskantschraube o4 é65 |- M 10x25 DIN 933 m. Mu.
47 NO5 Scheibe . "1 ofsef| 36 DIN 125 St
48 NG5 Vorschubhebel m, Buchsen 3, |. 08778 202.231.01.01 6.2~
49 NO5 Schmiernippel 63 281 H1 M6x1 SFG
50 NO5 Schutzblech cgsf| LS-00.3119.1.4
‘ Teile fiir Ladomat-LK ab Masch.-Nr. 24312 Bavj. 68
80 NOS Schubstange . 99025} 205, 231. 00. 01
61 NO5 Rohr Lange = 1785 oG 028 LK-00. 2167. 1. 4
23
29
1




ZZZh | irsatzteilliste
‘ \-/" i Ausgabe 6708 .
Bitd- u. 5 Sochnumme "
Bestell-Nr. . enennung Tl s b achnumme
7,776
1 NOB Seitenbracke links vollst. 24877 | LS-05. 6005. 5. 1
2 No6 207, — Seitenbracke rechts vollst. 2¢ 614 LS-05. 6004. &. 1
3 NO6 Bordwandeisen ERLE] LS:05.1008.3. 3
4 NOG Flachrundschraube 05554 M 8x55 DIN 803 m. Mu,
5 NO§ VerschluBbigel o8 3% §  AZ-04.504.1.4
6 N0 VerschluBbiigs! 083371 AZ.04.503.1.4
7NO6 @ Plastik-Schnur 23727  AZ-04.505. 1. 4
8 N06 Flachrundschraube (kadmiert) LIYEE. M Bx35 DIN 603 m. Mu.
9 NO& 20 km Schild oy 587 LU-52.8017. 1.4
10 NO6 Halbrundholzschraube 05487 3x15 DIN 96 Ms,
11 NOB Endbracke vollst. LS-05.6003. 2. 1 08832 202, 351. 00. 00
13 NO& ‘Spannhebel 46477 LW-16.5010.1. 4
14 NO6 Kettenhalter 19922 1 LW-16.1144. 1. 4
15 NO6 Kette — 41 Glieder 6 DIN 763
16 NO& VerschiuBglied e¥775 1 ST-04.5007. 1.4
17 NOB VerschiuBplatte ok7#6 | ST-04.5008. 1. 4
18 NOB Federstahidraht 65 lang o771l 2,85 DIN 2076
19 NOB Spannkette (Pos. 13-18) LS-16. 6019. 1.3 202. 566. 00. 00 27798
Teile fiir Ladomat-LS ab Masch.-Nr. 23032 Bauj. 68
21 NOB Seitenbracke links 088kg| *202. 356, 00. 0O
22 NO6 Seitenbracke rechts 08854 202, 361. 00. 00
23 NO6 Bordwandeisen 0§ 8&3] LS-05.1008.3.3
24 NO6 Flachstahl ' 88329 L.S-05. 1021. 1. 4
25 NOB Senkholzschraube o5 490]  4x15 DIN 97 St.
26 NOB BrackenverschluB links o8 403| LN-00. 4079.1. 3
27 NO6 BrackenverschluB rechts 0F4ok | LN-00.4077.1.3
28 NOB Halbrundnagelschraube 04 274 3x15 DIN 7514. Ms.
Teile fiir Ladomat-LK ab Masch.-Nr. 24312 Bau]. 68
31 NGOG Seitenbracke links oFobt4] 205, 356.00. 00
32 NOG Seitenbracke rechts pfok 7| 205, 361.00.00
33 NO8 Bordwandeisen efoyld| LK-00.1206.1. 4




)

RNy

Lo

A
A

[\
IIIII/}

N

é
SN
L]
L7

577,

Gaiﬂﬁ,he kpl.

)
a4

A APILTY,

TR A
ST TILS

LA

ahduse |
Zytin arschroube . .
,,"_ Buéax] Fiber
VerschluBschroube X n
efie for Winkefgetriebe 18
a1 ;
elritzel ne 11] .
Sigherungsring .
agelra nezah! 20) ?mf
charyngsrng
| merrin :
i TP
ji it A
Bild-Nr. 8 und 10 werden nur zus. geliefert.
Teile fir Gotriebe mit Typnummer 1014—01—018
£3 363 Gehduse 1014-01-01 B
Yiindérschraube ;
arsciilutiachrovbe
Volls tir Win celpetriabe 1014-02-01 C
Regatrifzel [Zahnezohl 17] 2¥259 | 101401820
! ¢ .-._GI' — .

& Gewindesfr

~ Bitd-Nr. 28 und 30 werden nur zusammen geliefert
Bei Bastellung eines Getrisbeteiles bitle die Typnummer an-

geben.

Seitenanhiingung LN-LS

Br Geatriews 41950173

ebe jpl.
2
e i Gue JU i

Telle ab Manch.- ~Nr. 32001 B.uj.;1q= :

nfr-




Bes'leli f L1

0?};0 1H09 &

Ber

Sachnummer

/IJ' 7. J AHo3= £972

\r-"munq

/4244 '

-] 1.

;,5_.13..{1___
201, 526. 01. 02
H1

; 10x
-0, 2005, L. [

1
1
A1
14 21 DINCT
15 H : K;»w ~A007.2. 4 .
t M 8xi 912 ‘
S T IN-02, 8012, 1.3
' g Ww
B -~ Haken - -
er . - .
31 : %Eg i " a7, 1. -
: Zugfader A ]
—{ " Antriebsrad __ - 4000. 6. 4
' Ralpe. Zorib ks - 1
X T

" Tage!
“:“F:?\%re

ans!

B&ﬂtﬁ mLM_“ .

Feﬂa_rﬂn

518 25 HHs _-.l”_ teherun t;r!ng W
| ‘ Rollanke - TR
t. Ketia LTATYITS verst. 3

MW L 1._

v [it] I Tnnenglied T
Y 2B teckgiie % 1 VeTst. .
TE 29 1 eked ied Y F Rette i k1w verst. i
*-gaﬁ%mm‘ TN BT
i ~ ] tkastennalite TR0, 7083, 1. 31 iﬁM1 %, gt

ANt O T skantechrauoe . . TR i
Fole 38 00 Federtin o $Ag DIN 127

Fiyial s § _d_Kettenrad 1.N-09, 7010, 7070, 1. 4 “301. ha6. 00, 04 E
g i ] Nasenigeii L o
: : ] .,_,...MMM 5:
LA ! B Sichetrun o 12x9x1. B

! ! : enken e iﬁ@" 'ﬁ”““’-,r :
o 41 [ Distanzbu sa 02, 7060 1.4 'I 511 .702-
] Eﬁuse [T MR
=

o e S




Bénenndung

Teile ab Masch.-Nr.: 10161

. Spannarm LN-02. 7085. 1. 2 ¢ 201. 526. 01, 01

T Kgﬁ snrad (12 2ahne) m. Buchse : 201.526. 41. 04

IN-02. 6046. 1. 4

Buchss TN 35X 35 LROZ 9073, 1.4
Zahnrad (22 ZEhne) m. Buchae ] 301, Bas. 01, 02
1 IN02 6010.1.4 ,

Schmiernippel ‘ Hi M 8x] SFG
Schrhiernippel THIM Bxi Sfa

- LN-O2. 2074. 1.4

N-02 1067 1.4

M10 DIN 934 55

4201, 526.01. 00

7’/4'1(’/1" verst. 125-G

i
Teile ab Masch.-Nr.: 22062 Bau. 63

Freileufrad m. Buchse 3£2 201, 526, 02. 00
Kitnke . : LN00. 4076.'1. 3
Ein kel }
; himternippel
' )
" Abdeskkappe
Zwigchenlage
— Zwischenlape
. 2wigcheniage

Tello ab Masch.-Nr. 27564  Baujahe 69

Rollenkette .
(LN, LI, LG, normale Deichael) "X/ veret. 120 Gl
Kettanrad, 16 Zéhne 201. 588. 00. 06 o

' Telie ab Musch.-Nr. 32061 Beuj. 70




. Blatt-Nr.; p1o
5 iHi ‘
, Frsatzteilliste poPP S ——
" Bild-u. o
i : h
BestellfNr. Benennung Sachnu memef
: 17309 Typ LS, 17350 Typ LS Schwenkdeichsel
Ab Masch.-Nr. 17743 Typ LN, 17761 Typ LN Schwenkdeichse!
17839 Typ LI, 2715 Typ LU 18978 Typ LL
4 1 P10 Deckblech LU-28. 7068, 1. 3° geras] 201,531, 01. 00
G Sciiitikappe LR 7067 SAP4e] 01,531, 00. 03
F 3 L Schutzkastan - | L(-BA.7048.7.3
3 Ol W) Ankér - . Y INGi 5008, 3.2
PO ~_Raubenhalter ) LN-0T75010. T %
[ T WWQWTWWW
‘ . Pteuerungsarii m. Bu. LU-23. T 01, 566, 0T,
8 Pl Steweryngsarm m. Bu, LU-33. 201, 506, 01, 7
‘ "““‘I’E,Bﬁlb‘gﬁmm. T 201506, 01 01
1T PO [ Prabzinken B LR N I
12 Pi0 PreBzinl_ggn I'N-08.3079.7. 4
13 P10 ] Lagerwelle ) 47;#;; LW-OB 304675
14 P10 Hiﬁenﬁu ellager 207 ZDINBJS
8 P10 D:stanzé‘uaﬁse W08, 7049, 1. 4
8 Pl @ Zahnrad [N-OB. 5004, 3.3
17 Pi0 ’ dicherungshlech 3TONOISE
18P0 Sechskantinulter M 30xT 5 DINSIERT
g PO - Exzenter N-GZ. . 2,
"0 P10 Schubstangenbolzen LW-02.2037T17.2
... ] Nadelfagar - ]
P10 Distanzbuchse LN-0Z, 3010 7.4
: 23 P10 Scheibe ]
27 P10 Abstreifer eS8 1.3
. 210 | _Abastreifer Li-23.7067. 7.3
F3 P10 : interbuchise Yo ¥k Wa ¥ 4o U-U4-F 19573
] b | Sinterbuchse™ 2o ¥ Jox 48 LW-08. 0585. 2.4
=33 P10 Palifedar ?" A T0x
8 34 P00 Messerwelle 50 LO-237 2085173
L VEE ) Bolzen io.F@ LU-Z3T 8038 17
37 P10 spennhiilae L Bx \ R
‘38 P14 Faderstahldraht ol gezonan T IDIN 207685 Tg.
] Stﬁug_mgm EU-2§ ‘?ﬁgs 1.3 N 2071 506, 01- 14 ——
Ab Masch.-Nr. 22062 Typ LS, LN, Lh LL 2@20 Typ LU Baujahr 68
40 P10 "I} Schutzkasten _201. 538. 00. 01
47 Pig Anker LU-26.75857 1.4
i i Prefizinken ) - 207, . 01, —
<43 P10 Exzenter LA L R 1.T) ] 20T 508,06 10 O
oF1¥ 44 P10 Abstreifer (85 mm) . LN-00. 1
¥1F 45 P10 Abatreifer (170 mm) | [N-00.3097. 1.3
Ab Masch.-Nr. 27670 . Baujahr 60 s .
56 P10 | Dedkbiech L LN-00. 3708 1.2 7
51 B i schutzkappe FRZeT I ) B g
2 P10 IT SchiitiRasten e 2 - 207, B87
&3 1 . Abatreffer i
AP | Sdhabe: X
: 0 [ Sieh igsh Ed &




: . { o ojir Blati-Nr - HIN
REIMger ! . ! ]
LEDTZA | | Ersatzteilliste e

ng- u.
a:s:ed“:;‘“., Benennung _ Sachnummer
1 Ht1 z_ Bolzen 1 20h 11x100x93 DIN 1436
2 H11 Federstecker TW-28. 0500 1. 4 :
< laik] “Hahmen - Mo o A4 TN-05. 7008, 6. 3
4 H11 Ranaible: 1N-08. 3004, 2.2 ‘
1 Bolzen ] T0h 11 xB0x67 DIN 1433 |
¥ 6 Hit Laufraddabel " TN-09. 7064.1. 2
alo . 7 HI} | Spiint 635 DIN 84 St
{autradbolzon LW-00, /a1, 2. & T30, 516, 01, U9
Hi1 . Schmiernippel T M 8x1_SFG
Ylo_ 10 HI1 Bereifung 117 - 4 AM
1T Hit Schlauch T 11x7 - 4 AM
12 H1% . relge THir 11x/ - 4 AM
13 H1T [agerbuchae T LTW-05.46.1. 4 :
14 H11 Gechelbe . , TW-09. 8. 1.4
15 HIT Caufrad vollst. best. aus 1
Pos. 10, 11,12, 13, 14) | LW-08.68.1.2
418 HIi —Sechskantschraube ~M 10x20 DIN 935-6G___|
17 Hi1 Federring ~A 10 DIN 127
Teile ab Masch.-Nr. 10698 -
21 HY1 Laufradgabel LN-0D. 7084. 2. 3. . 201, 516.01. 04
Laotvad m. Buchee LN-00, 8047.1. 2| 201. 5T%. OF. D1
Buchee “INDD. 5092 1.4 |
—5% T Winkel INDZf067. 1.4 |
[ baik] Strebe ~TRC0D. TUBB, 2. 3 . |
¥ 26 HiT Winkel { [TN-08. . 2. 4 p
7 0 Ketie ‘ TN-08, 5057 1. 4

Teilo ab Masch.-Nr, 22062 Bauj. 68

'201. 516, 01. 03

BollbodenkettenschioB (Pos. 37-38)

Ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr 68

30 HI1 . Rehmen (slehe Mab 780} i !
H11  Kanalblech " TLN-00. 3006, 1. ] i
- " Kenalblech 501, 586, 00. 01 |
& || Hebel [201. 686, 00. 02 — 1
34 Hi | HRelte : 8 DIN 763 - B G
HiT " Kette 6 Gliedar TN-00. 5084. 1. 4
Hil Kette 10 Gliader LN00. 5065, 1
37 0N Verschiubglied '[EN-03, 4.7 -
38 O} Verschiubplatie TTN-03, 5045. 1.4 .
2 39 HI Fedarstahidraht nmab
: _rit). gez
44 40 HIY @ ILN-03, 6074. 1. -

50 H1

Hahmen (siehe Maf 825
fir L ki, LG pormale Deichsel) .

51 H1t

Kanaiblech m. Knoten ) .




uﬂﬂ@« L EET

T TR

i 7 g
B {#%F 71 0F 5 R 30d) Ty WA R ¥
2 geg * LFvig TFTPT - L
F4 LrER I TR T
v T by TN R A7 7
¢ uqﬁﬂwﬁumﬂaﬁ TG fid Y]
I3 W LILHE - §erdr ghT P4}
4 7 F U7 h-TEidF EF) i
L eE7 x3 . TR T Ideid ¥8 bo £i7 5
F TF 0 Jo = FWiETy Tt 808 vo- YR L
[ rEbDT shaoy W95 - 3F 9 L]
¢ EELT 2k g Aoy y i
¥ [7eny 5 FJIIYFEIEOT] 405 T
2 : 77§ t70g |
L3 T WweES 005 3
3 ELELE E CELTS 3
L3 g4 c Zh ¥ 28 AFEN, L1
[ Y [XLE) L
v E-5H 27 13 270 Vo BPOTITRg I
4 5859 @ OEx L7 guﬂ%f

i fB3¢ %I ¥ K ZF |
£ €L CERL - I [
ér €56 € Zrxy e I 3
¥ . kb Bl AL 70y 2 iZ
[ P LLLE 97 038 ¢ 97
¥ AN IR 3y 5% U7k ¢ ©5
% BeLl *0t oM | Vel % 024 ¢ 7
g 288F @ osvgXar JIAUaSTy 7
H L LCE L R §7 é7 9% 7 77
7 G TETA AT AT 2 O2% '€ |2
3 Bk B AT IR R o7 _edh 9 5]
F .._:.th.ﬂu‘a:mﬁ&u; YN EL NS 1
3 7F VY : FEFT ‘ o7
£ W& 0577 TwirEs —3F
T Zxgg X ¢4 ] 7917 iy 9 |
£ TobgTvIputy | &% 874 Z 37
3 [ZF XL FEET W 0FF 7 F 74
- 1Bk G G5 g TR RELES £
= g @€ % fg X9 -AXWIRG I3BRT - 2 egh -2 - I
3 RERA W W ;umm:h - 157 73
3 Zrd  # Y Hr JI3p 7.4 _ - T OF
13 : off 0x 4 v U ogq 2 |1 4
£ Wz zjagqrmey g0 gk 7 [ffESQ[ @
7F 255 @ an ATIT =TT FEEE, L
oF AW 24P JAa ey S0 a3h 2 TiL 0| ©
0f IFETAYIRIT %0 02h 2 |HiEo| . #
3 £5h  OF x4 Rl iF AR i . kd Ho 3
i WO TIPS ] 70 03% 2 |i29¢dl 7
4 Yo Py T WIYiIaY € OH ylig| ¢ weli0 024 2| €840
: g ad it nay N
fumypawsag ryoms Bunuusuag AN SIIZIESI ollg

: ﬂnmmuﬁ il
2¢ N WoRlg




1.N13 2 ,ﬂ?_l.nﬁhmt UK-01. 7000. 2
2 N % 1% | 294 Hebelriickholfeder UK-03. 5002. 4
[ I N3 2y [2VFH: : UK-02. 7001. 4
4 N ¥4 Ringschraybe UK-03. 5005. 4
: i N1 FT) nimutter M 10 DIN 555
N{3 LY UK-03. 5003. 3
o __%1 [ UK.-03. 5004. 4
N3 23277 U UK-03. 4001. 4
I NI 2y 233 . UK-63. 2010. 4
0N 4x25 DIN 94 St
1 3 50 4x26 DIN 1481
_;w: 1¥123% i : UK-08. 4003. 4
N13 21 |24 Bolaen UK- 03, 5010. 4
P4 NE e vic2&Solint 3x15 DIN 94 St
13 N13 231392 Kjink " UK-03. 5001. 4
q;} X)) in UK-G3. 7009 4
[ 17 N13 23 [146 Kettenaufrug vollst. TPos. 1-14 UK-01. 6000, 2
AV NAY 45124 Zdgs€il
‘ 3 sS4 _KARAQINERHANEN
23 ”‘3 0 N .rr. [T 1]




BIUH-Nr.Q

TRE e T

E atzteilliste huz
g_/ Ausgabe: ;a1
Bild- u. Benennung ’ \Ten #r | Sachnummer 4
Bestell-Nr.. enf 1. L.
T N17 Zugseil 45495 | LN-02. 6052. 2. 4
2 N17 Hebelarm mit Buchse 22433 LN-02. 6060. 1. 3
3 N7 Buchse 11084 | LN-02. 4050, 2. 4
4 N17 Scheibe - 46 #95 | LN-02. 5035.1. 4
5 N7 ! Lagerbock mit Buchse 20427 | LN-01. 6064. 1. 4
&6 N17 . Buchse v of 047 | LW-06. 0585. 4. 4
7 N17 Scheibe 5610 | R 14 DIN 440
8 N17 ¢ Druckfeder fo5ee | ST-03. 5005.1. 4
9 N17 Scheibe o495 | 13 DIMN 125 5t
10 N17 ¢ Mutter e3s7o | .M 12 DIN 934-55
11 N17 576 Zahnrad 2042% | LN-02, 7104. 1. 4
12 N17 Gelenkstick 46 4¢3 | LN-02. 4048, 1. 4
13 N17 Scheibe es5pe | 17 DIN 125 St
14 N17 Splint 23734 | 4x25 DIN 94 St
15 N17 Drahtseil {1.600 mm) 75277 | LN-02. 6018, 2. 4
16 N17 Kausche 25032 | A 6 DIN 6899 blank
17 N17 Drahtseilkiemme re 2281 6,5 DIN 741
18 N17 748<  Klinke 76542 | LN-02. 4047. 2. 4
19 N17 Zugfeder . ok o9k | U-B23/4
20 N17 Sechskantschraube 05680 | M 12x45 DIN 933 m, 2 Mu.
21 N7 Federting 03549 | A 12 DIN 127
22 N17 Vorschubversteflung vollst. 24738] LN-Q2. 6059. 2. 2

SRR




26 21 1

e —

9 8 20 22 24 2

—— —

15

"/
16

3

19

25

12

L T T

.

Blatt- Nr Nig

E_ atzteilliste Ausgabe: 6506

B:;fl:”_l';\'“. Benennung Sachnummer 1

T N18 Handbremshebel T6&4-01

2N18 Zahnsegment Té4-02

I Nig Maltelosche T64.03

4 N18 Seilfiihrung T 44 -04 29340
5 Ni18 Verbindungslasche rechis u. links T64-05

6 N18 Aufnahmestiick T64-06

7 N18 Einstecklasche T64-07

8 N18 Schndpper mit Distanzrohr Té4-08 234 de
2 N18 Rasterstange T64-09 29443
10 N1g SpannschloB Té4.10
11 N18 AnschluBstick mit Kronenmutter Té4-11
12 N18 Bowdenzughille mit Verschraubung Té4-12
13 N18 Bowdenzug mit aufgepr. AnschluB T64-13 287347
14 N18 Einstecktascha fiir Schiepper Té4-14
15 N18 Einstacktasche fir Schlepper Té4-15
16 N18 Halbrundniet 8x25 DIN 440 St
17 N18 Halbrundniet 6x25 DIN 640 St
18 N18
19 N18 Halbrundniet 10x60 m. Distanzrohr Té4-19
20 N18 Halbrundniet - Bx40 DIN 650 5t
21 N18 Druckfeder Tés-N 29385
22 N18 Halbrundniet 8x50 DIN 660 St
23 N8 Senkniet 8x20 DIN 641 5t
24 N18 - Halbrundniet 8x50 m. Distanzrohr T64—24

25 N18 Halbrundniet 10x20 Din 124 5t

26 N18 Druckknopf . Té4-26 29384




‘ 5 ‘ . Blat-Nr.. P18
hemper | £rsatzteilliste -

Ausgabe 6708

Bild- v.

'ﬁestefl‘;Nr. Benfnnung Sachnummer

Taile filr Stmuur

tP8 - ] Hendbremshebel vollst. (Pos, 2-17) V 250-1
an mahebel m. Feder, Klinke g V 6600

3 PIE ~~Handhebel . V 6601
TP TN E:Elgnka 3 - ) ’ V 8605 -
PR ; - 6x30 DIN 680

17 DIN 125

V 0604

V 6806

V 8607

V 0802 |

4x30 DIN 94
vVest2

Gr. 12 DIN 6799

V 8610

V 6611

6, 21, 26

70 Tolle for Ladewagen
20 Pig Handbmmnhcbel voilst (Pos. 2-15 u. 21, 22)V 250-2

V 6612
V6813

'V 8614
V 6815

30 Streuer
45 Ladewagen
50 Ladewagen-Seifen-§

001. 276. 00. 01

T 64/C-01

T 84/C-02

T 64/C-03

T 64/C-04

T 64/C-05

8x20 DIN 880

T 64/C07
TE4/C00

M8 DiN 934-58 -
T 64/C-11

T 84/C-12

T 84/C-15

A14 DIN 127
M14 DIN 93465 °

_ Telle fiir Ladewagen b Mesch.-Ne. 23114
45 P18 _gfoigd Hendbremshebel Hille 3800, Seil 6350

‘ Tohfﬂrhmm-b ki
;g gﬁ Lﬂandbremshabel Huuassao s.umao ]

i _ 1




Y . Blatt-Ne.. P19
Kemper ‘! illi: -
fon trsatzteilliste Py
"Bild- y. '
qu‘t:ﬂ-;j\k, Benennung Sachln ummer
: ‘ - fiir Stalldungetreuer bis Masch.-Nr. 54701
BARE opis T Spindelstitzwinde (Pos. 1-5) Ji 05,247
MATHE | AuBenrohr kpl. - 05. 247. 01
A Innenrohr ‘ : 05. 34. 02
Spindef 05. 247. 03
" Rurbel 05. 247, 04
- ggrrolle 05. 247, % 321 86
1 ohekantschraube MBxB0 D
| Sechskenbmutter M8 DIN 985
Drucllagar 511 Z 20 DIN 711
) Eie"ﬁ_ 20 DIN 1441
' Spennhlise 6x30 DIN 1481
Lagerbolzen 05. 02, 05. 04
[~ Z5chuh 05. 08. 05
" Biechrad 320x80° 06. 87
: Achse 05. 06. 05. 02
Kunststoffbuchee 06. 87. 00. 02
o fiir Ladewagen bis Masch.-Nr. 23809 h
Spindelstitrwinde (Pos. 2-15 und 21) [ 05. 246
Aulienrohr kpl.- 05. 246. 01
Mutter 05. 02, 02. 02
fiir Stafidungstreuar ab Masch.-Nr. 54782
1. Spindelstitzwinde Lo
1 Hohr !

_ ﬂl_r Ladewagen ab Maech.-Nr. 23810

. Sglhdelsﬁjtzwlnde

r
Aipphebel U-UTE-A 874

uchse -

)
] Shnde]

Sechekentachraubs

pannhiilee

b

Endsiick ' : '
1 Sohwenkann )

an raube

“Hadbolzan

ad

87 P1G

A Bef’éﬁl un,

SHmI al
Sﬁ'. Bﬁn&raube

atle - X

i9:

201,167, 01. 00

fir Drelssitenkipper, ab Masch.-Nr. 5730

201. 167. 01. 07
201. 167. 01. 10
LN-00. 2147. 1. 4
M8x70 DIN 931 m. Mu.
21 DIN 125 St
LN-00. 2146, 1. 4
4x30 DIN 1481
LN-00. 2143. 1. 4
207. 167. 01. 01
LN-00. 4083. 1. 4
MBx35 DIN 931 m. Mu.l-
32422 ‘
201. 167. 01. 09
201. 167. 01. 0B
LN-00. 5078. 1. 4
Hi MBxt SFG .
M12x30 DIN 933 m. Mu.
: 1.4

: S_g‘lnﬁ%mwe




HAb 1573

2 1 Feller 3 ; ?ieler 3,

_ Nutenring. = -

Flanschgabe! mit Mitnehmertopf

Neue Teile fir Schutzart U C12 (KunststoHachutzrohre) .
82. 121-739| 1:

Innere Schutzhalfte kpl. Rohrlange

und Schutztrichter Sachn. angeben

- Aeuflere Schutzhalfte kpl. Rohrléings
und Schytztrichter Sachn. an_gebgn ~f

Schutztrichter 100 mm.lang
Schutztrichter 115 mm lang

Haltering
Schiehering -
Innenschytzrghr m
Auflensehutzrohr.
Halteketts

82. 122-635

% elfe Bict-MNr.: P20.-2
| .s,mztellhstq | hvsgate 1007
Bild: v. , A
Be;tefi-tlidr_ Benerm.ung £ Sachnummer Jg’%f
1 P20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpi. ¥E 10,00 112402
; 1%/6" (DIN 8611 Form A)
taP2g Schiebestift-Aufateckgabel kpl, 11 28332
1'/s" Ferguson .
2 P20 Druckfeder . 1. 11488
' 3 P20 Schiebestift .01, 11487
4.P20 Spannstift 3x20 DIN 1481 01, 10294
5 PO Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel )
- und vier Sicherungen . 03. 12402
6 P20 Sicherungsring .03, 12401
7 P20 Schmiernippel B 8 DIN 71412 . 22, 42 410
8 P20 Rillgrigabel fir Rohr Ov - . 38. 72 fog
9 P2 Spgf?ip,stift Connes 10x65 . 05, 12 344
10 P2g Profiliobr innen Gr. Ov .11, Boo = f24 17
{Lénge angehen)
11 P26~ Profiffohr auBen Gr. 1 .15 730 =12419
f (Lange angeban)
12 P20 Rillengabei fir Rohr 1 . . 39. 1245
7 P20 Kugethaiterring kpl. mit 7 Kugeln . 98, 42348
17aP20 Kugefhalterring . 9B. 28%is
18 P20 Kugel 3/8* DIN 5401 4.01.00 | 28378
26 P20 Scheibenkupslung mit ZNP 135", L1010 16 | za 414
21 tlg. u. Ziehverschluf Md = £ kpm ,
27 Pz0 Slcherungsring 42x1,75 DIN 471 .07, 712350
28 P2g Anlagescheibe ‘ . 19, 12383
29 P29 Drruckfeder .01, 12385
30 P20 © Ziehverachluf - ° . 03 12364
3i P20 " Tellerfeder 3,5 mm . 10, 12377
32 P20 Tellerfeder 3 mm .09, 00 |12 378
33 P20 . Druckschaibe , 6B6. 12377
34 P2g . Reibscheibe . 73, 12380
3% P20 Nabe mit Anschweiischeibe
o (ZNP 1 3/8* 21tsilig) . 64, 28p12
36 P20 Kugsl 1/2*0IN 5401 .01, 12355
37 P2¢ Mitnehmertapf m. AnschweiBfianach . 65. 28 kef
38 P20, Flanschgabel - AR A 28335
w3 P2 . Scheibenkupplung mit ZNP 135", _ .56. 126. 16| 28 41l
21 tlg. u. Ziehverschiuf Md ‘= 65 Kpm g+ g
10 P20 85.11.3




satzteilliste

B P20

Ausguber 7001

Bitd- u. B .
‘Bestell-Nr. EAENNUNRG Sachnummer
1
nglle far Weltwmke!gelenkwelle 1seitig
cheibenkupplung Wagenseiti .
56 Pe (ijfaffhnhv a‘:v,pﬁeugé 946 %) r5.46. 15 -1330 2?3;6
59 P20 'Innengabel fir Profil 1 m. Spann- ) .
hillsenbohrung u. Kugettauirille f. Schutz | 21. 12, 00 142349
80 P20 ‘Scheibenkupplung K92 m. ZNP 1%/" : !
21 tig. u. Ziehverschiud MJE = 65 kpm | 56.127.16 28448
(200 Teile far Weitwinkelgetenkwaelia’ 2s0itig
AL 1 -{(Scheibankupplung Wagsnseitig}
81 P20 9£.2f7 Autsteckgabel 1%/s* DIN 8611 A kpl.
: - ‘mit einem 8ch|ebest1f‘t 21.10. 10 78343
62 P2O £ $ | Kreuzgarniti {éw?l mit Schmlermppel ; 7
“ynd vier Sich Qgsrmgen | 21. 00. 00 12343
63 P20 . Sicherungéring %, 62.24. 00 4234y
64 P20 %4 7 . Flanschgabel mit Ei\éw'mde fiar 21. 41,00 28 342
1 Schmiernippel
65 P20 §4.4 Flanschgatiél. 21, 41. 01 28349
66 P20 - 2412 Gleitachiene £0. 68. 00 28 344
B7 P20 4 5o o Fiihrungsscheibe € 90. 00. &1 78398
|68 P20 o], Sechskantmutter-M8 DiN 834 60. 51. 085 23394
89 P20 2,2a’ Sechskantschraube M8x30 DIN 831 - 60. 04. 18 o4 541
16 $20 ﬁ”’,;{r tnnengabel fir Profil Oy GA 21.11. 10 28348
71 P20 Profilrohr innan Gr. Ov .(Lénge ang.)| 75.11.96 - 72800 3 27§55
72 P20 - Innengabael fir Profil 1 2t.12.10 28347
13. P20 - Flanschgahel "21.16. 10 2B 34t
74 P20 Scheibenkupplung K92 mit ZNP 13/s" .
21 tig. mit Flanschgabel . 56. @16 284%
; —rp———
| Teile fiir Weiltwinkelgelenkwelle
‘ i {Scheibenkupplung Schlepperseitig)
75 P20 ¢ |, Aufsteckgabel ZNP 136" 21 tg. kpl. e
: mit einem Schiebestift 2%, 18,10 28345
76 P20 . Scheibenkupplung 1¥/s* DIN 9811 A
' " mit Fiehverschiul Md = 65 kpm 58. 100. 16 28§ 1:
77 P20 . Nabe mit AnschweiBscheibe
: (i% ‘DiN 8611 A} 56. 64. 10 28415
Fa .
: 1 Teil for thutzart uc 12 (Kunmtof!schutzrohre)
“nur fiir’ Weitwmkahnvelle
80 P20 | Schutztrlchter 165 mm lang - )
(Micht aufgefuhrte Tell.e suehe P?.O 2-) 84.05




‘ efis Blait-Nr.: H22
rsatzteilliste Py r——
B:tl:lli—:r. Benennung Sachnummer
o Naw wauu T u LO :
K ATF o = 58270 | - « 35 7ZA
el 1 H22 RGKicht-Anlage kel © % 52 | bt ¢
i £l 2 H2? : Blink-, Brems-, Schluf- und | )
19 &gww"—’ﬁ y Kennzeichenleuchte - D2, 8BK
@)1 3 H22 Blink-, Brems- und Schiubleuchte * D3, SR
. )17 g 4 H22 . AnschiuBkabel 1 7400 lg. 5 adrig
P e g 5 H22 . Zwischienkabel . 220 Ig. 3 adrlg E
6 H22 Zwischenkabet {2000 Ig. 3 adrig -
7 H22 Stecker . D7, 7 poiig
8 H22 Steckdose . D8, 7 palig 29415
- 9 H22 Montageplatte m. Schutzkappe 0 D9
: 10 H22 “Sofittenlampe P12V, 1BW 27812
B, . t1 H22 " Sofittenlampe Lo12v, 10w {29831
)\ 1937 it wr el 12 H22 Lichtscheibe m. Schraube _Jokou. 1012, 8BK "~ 129895
| ruldidig, 13 H22 Lichtschelbe m. Schraube  Joleu - : D12, 8B & 29896
‘ 14 H22 - |- Kennzeithenachild ¢ D13 06 110
15 H22 " - Befestigungsscheile fir Kabel 1 Dig
16 H22 Zylinderschraube { M 4x8 DIN 84 Mu.,
17 H22 Federring ) ' - 1, A4DIN127 .
;18 Ha2 Senkschraube ‘ i M 5x30 DIN 87 Mu.
19 H22 Senkschraube ‘ . M 5x35 BIN 87 Mu.
20 'H22 Senkschraube : . M 5x55 DIN 87 My,
21 H22 Federring ‘ i ABDIN 127 05513
22 H22 . *  SBechskantschraube '* M gx18 DIN 831-8G 05633
23 H22 Kabelhalter : " | p1e 00393
24 H22 Gummipendefband ‘ , Pb4-278lang - | 22544
25 H22 Drejeckriickstrahler , RN ADIN 72618 | |#245
26 H22 : Angchluf3lcabel fir Seitenanhéingung " 9400 Ig. 5 adrig
27 H22 "Lichtscheibe m. Schraube -] ULO 23380 |298%
.28 HeE . . Lietscheibe o . YLo _ 29942
- Ab Baujahr 68 o {Fabrikat Hella)
a0 H22 Blink-, Brems-, SchiuB und ’ g
: Kennzeichenleuchte 1 Hella SBK100-12 298¢
31 H22 j Biink-, Brems- u. SchiuBleuchte '} Hella SB 100-12 j29847
32 H22 Kabelsatz (1x300 Ig., 1x360 Ig. 3adrig
) L 1x5360 Ig, badrig) : 3 Hellering K 113 . O
33 Hz22 Kabelsatz (1x300 Ig.,'1x360 ig, Jadrig !
o 1x6110 |g, Sadrig) o Hellering K 112 . i
34 H22 Kabelsatz (1x300 Ig., 1x360 ig, 3adrig ' |
1x7420 lg, badrig) - Hellering K 114 ! :
35 H22 Kabel 2250 |g, 3adrig '] - Hellering K104 . f -
37 H22 Kabel m. Stecker 2620 ig., Sadrig t} . Hellering K 108, | - S
38 H22 Kabel m, Stecker 3800 lg., Sadrig K407 : e
40 H22 Lichtscheibe m. Schraube
42 H22 . Steckdose Tpolig 8738 st 45 -v0
43 H22 Grundplatts: , S
45 Hz22 . ‘Kunststoffhillae 2teilig f. 3adrig Kabael-' | | Haile
.46 H22® Lichtscheibe (Kennzeichenleughte) - |
1. 47 522 . | b Ruckste. m. Stablbaud Sscafs 280
|- %8 822 cFeuddbaud g5 x g8 Fi2e~
. kg B2 1 Peudelbaed 5209 % 2o -
[ &0 R EZ © o Sehutz fm/»,m :




T IR R ,1!._.,;»-\ T

Blatt-hir. N23

- Ll
. W ——
-satzteilliste TR
S e
Bild- u. ' 8 coch w
BbsteiLNr. enennung Jﬂlfﬂf achnummer,
N,
Ladomat-Spezial ab Masch-Nr. 23364 Bauj. 68

1 N23 Vordertei! 2hiké 201. 551. 01. 00

2 N23 Verbindungsrohr links 21775 201. 551. 00. 17

L amNz3 Verbindungsrohr rechts 21744 201. 551. 00. 18

|4 N23 Brett Lange = 4000 28 ko LN-00. 8039. 1. 4

15 N23 Seitenstrebe hinten finks 22449 |- 20,5851, 05 20

16 N23 Seitenstrebe hinten rechts 22 470 201. 551. 06. 23

P7 N3 Seitenstrebe mitie 22464 201, 551, 02. 06

;8 N23 Rohrbiigel 0§ 377 201. 551. 00. 26

1 9 N23 Hebel 15249 201. 551. 00. 27
AON23 & Plastik-Schnur 03727 AZ-04.505.1.4

M1 N23 Riickwand 4 08 849 202. 551. 02. 00

A2 N23 & Halbrundniet 08027 LN-00. 5086. 1. 4

113 N23 Fithrungseisen |ea35é] 201.551.01.02

114 N23 Sicherungsbolzen 15248 201. 551, 00. 16

115 N23 Flachrundschraube o549 M Bx20 DIN 603 m-Mu.
16 N23 Federring 03285 A8 DIN 127

117 N23 Flachrundschraube 05551 M 8x35 DIN 603 m=-Mu.
‘18 N23 Sechskantschraube 03312 M Bx20 DIN 933 m-Mu.
119 N23 - Splint 05425 4x20 DIN 94 St.

1 Teile fiir Ladomat-Normal ab Masch.-Nr. 23305 Bauj. 68
120 N23 Riickwand 083%2 201, 551. 07. 00
. Teile fiir Ladomat-Normal-G ab Masch.-Nr. 24149 Bauj. 68
- 25 N23 Verbindungsrohr links 206. 551. 00, 02
© 26 N23 Verbindungsrohr rechis 206. 5561. 00. 03
P27 N23 Brett Liange = 4750 09352 LG-00. 8065. 1. 4
. 28 N23 Flhrungseisen 08387 LW-26. 4003. 4. 4




F Blatt-Nr.. N23-2
i ‘_isatzteilliste PO Tp—
] '
Beaslillgil-}fj\;lr, , Benennung . Scchnummﬁ: Jd:;f
Teile fir Ladomat-Typ LS - LN - LZ ab Masch.-Nr. 23083 Bauj. 68
Teile fiir Ladomat-Typ LU ab Masch.-Nr. 26820, Bay|. 68
12N23 @ Halbrundniet LN-00. 5086, 1. 4| 0f 227
14 N23 Sicherungsbolzen 201. B51. 00, 16 |752%8
31 N23 Rohrbiige! 201. 581.00. 12 |24 456
32 N23 Rohrblget 201. 581, 00,13 |224#2
33 N23 Strebe links 201. 581. 01. 01 {15263
34 N23 Strebe rechts 201. 581, 02. 06 |152 64
35 N23 © Strebe ‘ 201. 581. 01, 02 |45 264
36 N23 Strebe 201. 581, 01, 03 [15265
37 N23 Strebe hinten links 201.581,04. 18 |224F5
38 N23 Strebe hinten rechts 201.581.05.20 [224%4
39 N23 ‘Rohr LN-00. 2154. 1. 4] 76 395
40 N23 Stiitzrohr , 201, 581, 03. 09 | 75268
41 N23 Seilfohrung LW-26. 0772. 1. 4 201. 581, 00. 14 |15 260
43 N23 Federsplint U-UH1G 55/4 ok 4BB
44023 f(-t Drahiseil ©  Lénge = 4640 LN-00. 5093. 1. 4| 08 b3
45 N23 & EL P 2L Dirahtseil Lange = 4220 LN-00. 5094. t. 4| 08 43
a6N23  {  Brett Lange = 3660 LN-00. 8055. 1. 4| 44 547
47 N23 Brett Lange = 3380 + LN-00. 8056. 1. 4; 74 548
48 N23 Brett Lange = 3090 LN-00. 8057, 1. 4; 74 5%
49 N23 Rohrbiiget . 201. 596, 00. 01 | 28 ko
50 N23 Statzrohr , 201. 596, 00. 02 | 08 441
59 N23 Drahtseil Lange = 10640 LN-00. 5115. 1. 4| 28 #52
| # 52 N23 Drahtseil Lange = 10400 LN-00. 5116. 1. 4| 98 453
53 N23 Drahtseil Linge = 8650 LN-00. 5117. 1, 4| #8 454
. i . .
Teile firr Ladomat-Typ LG ab Masch.-Nr. 24149 Bauj. €8
55 N23 Drahtsell Lange = 5390 LG-00. 5097, 1. 4} #3357
56 N23 Drahtseil Lange = 4970 LG-00. 5098, 1. 4 7358
57 N23 Brett Lénge = 4410 LG-00. BO61. 1. 4l 46 553
58 N23 Brett ‘Lange = 4130 LG-00. 8062. 1. 4] /6554
59 N23 Brett Linge = 3840 LG-00. 8063. 1. 4| 16 555
Teile fiir Ladomat-Typ LL - LK ab Masch.-Nr. 23236 Bauj. 68
60 N23 Brett Lange = 3000 LL-00. 8058. 1. 4| 76550
61 N23 Brett Lange = 2720 LL-0Q. 8058, 1. 4 |46 557
62 N23 Brett Lange = 2430 LL-00. 8080. 1. 4 | 16552
63 N23 Drahtseil Liénge = 3905 LL-00. 5095. 1. 4| 27082
64 N23 Drahtseil Lange = 3555 LL-00. 5006. 1. 4| 27 083
65 N23 Drahtseil Lange = 9250 LL-00. 5112, 1. 4 [2%023
66 N23. Drahtseil Linge = 9030 LL-00. 5113. 1. 4| 27074
67 N23 Drahtseil Lange = 7280 LL-00. 5114. 1. 4 | ef0Z5




Lo - olts Biatt-Nr.; N23-1
- g Ersatzteilliste T
1
_ Bild: u. : L ﬁé
Bestell-NT: Benennung Sachnumme
Neuer Aufbau !deal (mit Sonderausriistung Seitenbracken)
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 69
1 N23 Vorderteil 201, 551. 01, Q0 |24 442
2 N23 Verbindungsrohr links 201, 851, 00. 17 |21 795
3 N23 Verbindungsrohr rechts 201. 551.00. 18 (21774
4 N23 Brett Lange = 4000 LN-00. 8039. 1. 4| 0B k62
8 N23 Rohrbigel 201. 551. 00. 26 | 8377
9 N23 Hebel 201. 551. 00, 27 | 45247
10 N23 Plastik-Schnur AZ-04. 505, 1.4 | 03727
11 N23 Riickwand 201.551.07.00 | 06372
12 N23 Halbrundniet LN-00. 5086. 1. 4| #8629
13 N23 Fihrungseisen 201. 551. 01, 02 | 0§ 35¢
14 N23 Sicherungsboizen 201.551.00. 16 | 45 2us
80 N23 BrackenverschiuBl links LN-0D. 4079. 3. 3| 08 403
81 N23 BrackenverschluB rechts LN-D0, 4077. 1. 3| 08 4ok
82 N23 Boizen 203, 386. 00. 01 | 08 344
83 N23 Bolzen 16()x160 LI+00, 2240.1. 4 | 08352
84 N23 Sicherungsbolzen 201. 366. 00. 03 | 4523¢
85 N23 Lasche vorn Lénge = 1340 LI-00. 1274. 1.4 | 08437
86 N23 iasche miite Lénge = 1360 LI-26. 1002, 1. 4 | 08 #35
87 N23 l.asche hinten Lénge = 1388 LI-26. 1003, 1.4 | 8 43¢
83 N23 Lasche LL-4%. 1029. 1. 4| 0% § 38
89 N23 Seitensirebe hinten links 203. 552. 00. 01 | 24 ok§
90 N23 Seitenstrebe hinten rechts 203. 552, 00. 03 | 24 050
91 N23 Seitenstrebe mitte 203. 551, 01. 01 | 22482
92 N23 Brackenscharnier links 201, 356. 00. 02 | 98346
93 N23 Brackenscharnier rechts 201, 361.00. 02 | 28 3%
i — 2 ‘ -
Ao 23 7 23E
1
i :
. i
i
? i
i
| |
i
? |
: L
i |
|




e b bt St

Blott-Nr.; N23-4
7 J - - e
LEZE | Jrsatzteilliste P———
Bild- v, g
Besl'g.ll-Nr. Benennung Sachnummé Jc(e,;;
i
‘ Teile fiir 1deal und Speziat ab Masch.-Nr. 31362 Bauj. 70
{Scheren-Aufbau)
12 N23 Halbrundniet 12 x65 LN-00. 5086, 1. 4| 68227
44 N23 Drahtseil Lénge = 4640 bx LN-00. 5003. 1. 4| o5 ks
45 N23 Drahtseil Lénge = 4220 ax LN-00. 5094. 1. 4| 08448
48 N23 Rohrbige! 201. 596. 0. 01 | 98 4o
50 N23 Statzrohr 4 201. 596. 00. 02 | 08 441
51, N23 Drahtseil Linge = 106840:¥4 2% "LN-00. 5115. 1. 4| 08452
52 N23 Drahtsell Linge = 10400 ¢ 2« LN-00. 5116. 1. 4| 0§ 453
53 N23 Drahtseil Lénge = B850 , 2x LN-00. 5117. 1. 4| o8 454
121, N23 Rohr L#nge = 640 00880 co 889
122 N23 Stitzrohr ‘ _ 203.581.00. 01 | #8443
123 N23 Sicherungsholzen 12(x57 LN-00. 5152, 1. 4| 08455
124 N23 - Rohrbigel 203. 581. 00. 03 | 0Fk57
125 N23 Rohrbiigel 203. 581. 00, 04 | 28458
126 N23 Rohrbiigel 203. 581. 00. 05 | #8459
127 N23 Strebe £ 203.581.00.08 |08 ko
128 N23 . | . Lasche Lénge = 545 00842 20842
128 N23 “#  Lasche links 00850 oo 850
130 N23 . lLasche rechts » 00851 co 851
131 N23 Federstecker LW-26. 0560. 1. 4 05048
(132 N23 Halbrundniet 12(@x60 00862 00862
133 N23 Halbrundniet 12 x40 00688 I LL
134 N23 Brett Lénge = 3180 00868 o0 868
135 N23 Brett Lange = 3380 00867 20 BET
136 N23 Brett Lénge =— 3090 00866 20846
137 N23 Buchse 22(hx13Qx27 00691 g0 691
138 N23 Halbrundniet 12()x45 00689 oo §89
!
Teile fir Normal-G ab Masch.-Nr. 31829 Bauj. 70
(Scheren-Aufbau) .
141 N23 Brett Lénge = 4530 00889 00 889
142 N23 - Brett L#nge = 4130 008g8 o0 988
143 N23 - Brett L#nge = 3840 " 00887 o0 887
144 N23 Drahtseil Lénge = 5390 £x LG-00. 5097. 1. 4| 073579
145 N23 Drahtseil Lénge = 4970 2x LG-00. 5098. 1. 4] 09358
//"
,-/.
< T
s



Heimper!

Blatt-Nr.: N23-3

Ausgabe: 7001

]
BeleilSIl:-l;\-lr. Benennung Sathnummer
Teile fiir Ladomat ideal ab Masch.-Nr. 31362 Bauj. 70
(Scheren-Aufbau)
4 N23 Brett Lénge = 4000 LN-00. 8039, 1. 4 [¢B4e2
8 N23 Rohrbiigel 201, 551. 00. 26 | #8377
10 N23 Plastik-Schnur ’ ) A2-04.505. 1.4 |03727
12 N23 Halbrundnist g2y 65 D/m £ LN-00. 5086. 1. 4 98029
13 N23 Fiihrungseisen 201, 551. 01. 02 (08356
15 N23 Flachrundschraube MBx20 DIN 603 m| 05549
17 N23 Flachrundschraube M8x35 DIN 603 my 055541
20 N23 Riickwand 201.551.07. 00 |0d8372
28 N23 Fuhrungseisen LW-26. 4003, 4. 4108387
80 N23 Brackenverschluf} links - LN-00. 4079. 1.3 08 ko3
81 N23 Brackenverschiub rechts - LN-00. 4077. 1. 3 | 0B 4ok
82 N23 Bolzen 203. 366. 00. 01 | s834¢
83 N23 Bolzen 16 x160 - LI-00. 2240, 1. 4 |08352
85 1423 lLasche vorn Lénge = 1340 LI-00. 1274. 1.4 | 98437
86 N23 Lasche mitte Linge = 1360 L1-26. 1002, 1. 4 |08435
B7 N23 Lasche hinten Linge = 1388 Li-26. 1003. 1. 4 [0843¢
88 N23 Lasche (L-41,1029. 1. 4 (08438
92 N23 Brackenscharnier links 201. 356. 00. 02 | 08365
93 N23 Brackenscharnier rechts 201. 361. 00, 02 |v83 %
94 N23 Sicharung . 203. 366. 00, 03 | 78345
95 N23 Bolzen D433 16h 11x35x82 DIN 20977
101 N23 Vorderteil m. Blechen 203. 553. 01. 00 | 08354
102 N23 - Seltenstrebe 203, 563. 00. 03 | 08341
103 N23 Seitenstrebe 203. 553.00. 04 | 29342
104 N23 Seitenstrabe links 203, 553.00. 05 | 58343
105 N23 Seitenstrebe rechts 203, 553. 00. 07 | 08347
106 N23 Verbindungsrohr links Lénge = 4005 203, 553. 00.08 |[o#575
107 N23 Verbindungsrohr re. Lange = 4005 203. 653. 00. 09 | 08374
108 N23 Hebel 203. 553. 00. 10 | 6837E
109 N23 Verstellhebel 00841 cokid
110 N23 Sicherungsmutter M8 DIN 935-8 | 23422
; .
Teile fir Ladomat Ideal-L. ab Masch.-Nr. 31450 Bau}. 70
‘ {Scheren-Aufbau)
111, N23 Verbindungsrohr lks. Lange = 3555 204. 552. 00. 03 | 08933
112 N23 Verbindungsrohr re. Lange = 3555 204. 552, 00. 04 | 0B 734
113, N23 Brett Lange = 3540 00510 o5 1o

e SR
v

o



:}‘M gwa.qu &fmc:.‘/@cli 33336

apge Biatt-Nr . P24
Ud | | Ersatzteilliste PP
P Ausgob:e; 6808
B:S[f?edl-i-xr. . Benennung Sachngmmer
L 'si'i. 1 P24 Abstreiferkamm LU-57. 7084. 1. 3 201. 571, 00, 01
OSEGLF 2 PoA Sechskantschraube . Mi0x35 933-"'m. Mu.
sy 3P Federring ATODIN
T 4 g -
r Flachrundachraube gl vérzinkt M10x50 TGIN 6038 m. Mu.
T8 P24 Schefbe gl. verzini&:_ , ]
I P2 8 T Hackseimeasear CU-d2°8029.1.3 ‘
-8 P2 seerhalter - LU-42.74014. 7 -
: - " Saedhékantsthraube MO0
] 8 Tg.~ 3D
1T P ‘Bolzon LU 2008 1%
3 ‘ Rigelkaopf LO-3Z 5097 173
spannhiifse . B DI 148
™ F Windingen = 23] C TUR S8 1Y
T} T Scheibe i TIDINT25SE
Méssorwalla $0 L. LU-25, 7085, 7.9
Stedsrungsarm m. Eu. EE‘}-&E. SOBY. T, 3 | o sy oT 0
; " ngearm m. Bu. LUy 6088 13 | 201 . 0. 00 06—
] ¥R "'"'Sin_t&ﬁ%e o ¥ Yoy 0 UV3-F Y57
3 2 : gg:z_ar@@ gE & T ] : II:{WM . G!. [ )
21 P2 miernippel 1 M8x1 SF .
; o— 1 o 3
| " Tefle ab Masch.-Nr. 18121
12 23 pog Rohr - LU-42, 2029. 1. 4
e ‘ Teile ab Masch.-Nr. 18461 .
{3 24P Fuhrungastiick m. By, LU42, 6106. 1.4 201. 556. 00, 03
¢ 25 Buchsge LU4374000 7 4 ‘
Teile, ab Masch.-Nr. 22962 Bauj. 68 ‘ |
| Abdeckblech - ] LN-00.3080. 3. 3 .
Yz ruckfeder Windungen = TRLG0. 5068, 1. 4
6 28°P34 4 Messerfihrun LN-00.3084 14
Fl?lliﬂ.mgasiﬁ'&’= CN-00. 5092 1. 3
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 89
Abdeckbisch (fir LN, L], LG, :
. g LN-00. 3193. 1. 3
Fihrungsstiick LI-60. §006. 1. 4
i {ikryng - o.... 1 Li-1M), @1.4
geliefert, FErgetz; 32 P24, 33 P24




1

Schutzkasten vollst.
m. Zylinder v. Rolien
Sachskantschraube

- Federring

Seilrolle
Bolzen
Splint
Seilrolle
Buchse

" Gabel

Gewindebolzen
Sechskantmutter
Rohriraverse

Buchse :
Sechskantschraube
Federring
Spannblgsl
Karabinerhaken
Hanfseil mit Karchinerhaken
Zugfeder
FOhrungsstange
Bolzen
Splint
Fihrungsbuchse
Sechskantschraube
Sechskantschraube
go:_zen

int
\):rstel‘lung ‘
Druckfeder -
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Sechskantschraube
Deichsel
Deichsel-Seitenanhdngung
vollst. (12—35)

. 15-33. 6086. 1. 1

M 12225 DIN 933-8G
A 12 DIN127

15-33. 4004. 1. 4
12h11x80x74 DIN 1434
4x20 DIN 94 5t

Post Nr. 3132 Gr. 912
R2.03.233. 1. 4

15.-33, 7036 1. 4

" 15.-33, 2018.1. 4

M 12 DIN 934-55
15-31.7024. 2.3
LS-31, 4005. 1.4

M 20x50 DIN 931 m, Mu. . .

A 20 DIN127
LS-31,7104.1. 3

B 70 DIN 5299 blank
LW-14. 6027. 2. 4

U-F 23/4

15-31.7102. 2. 4
8h11x40x33 DIN 1433
2x12 DIN 94 St
15-31.7105.1.3

M 12x30 DIN 931 m. Mu.
M 8x35 DIN 931 m. 2 Mu.
20h11x100x93,5 DIN 1435
5%30 DIN 94 St
1S731.7029.1.3

LS- 31, 7025. 3.1
L5-31. 6034, 5.1




" ~ ™ o -

pd TN F)
T & 3 ells Blatt-Nr.. N 25-2
% N EEZTER| ) atzteilliste W
AJ# . =1 L4 usgabe: 8809
B:;::II-T\L‘ ? Benennung Sachnum'mew#
1 N25 Sehutzkasten vollst. m. Zylinder u. Rolien L5-33.6036. 1. 1 = 25031
i 4 N25 . Seilrolle 1447, 1.5-33.4004. 1.4 .
5 N25 Balzen 28 oR{ 12h 11x80x74 DIN 1436
7 N25 Seilrolle ‘28 0%¢| Post-Nr, 3132 Gr, 912
B N25 Buchse 07 135] R2-03.233.1.4
9 N25 Gabel 45339] 1.5-33.7036.1. 4
10 N25 Gewindbolzen 202 %8 LS-33.2018.1.4 '
12 N25 , Rohrtraverse - {24367 1LS-31.7024. 3.3
13 N25 Buchse 146 448 | L5-31.4005. .54
17 N25 Karabinerhaken . y29251] B70 DIN 5299 blank
19 N25 Zugfeder - o4 094 | U-E 23/4
20'N25 " Fuhéungsstange LS-3t. 7102. 2. 4 pf584 211, 011, 03. 09
21 N25 Bolzen ¢870%] Bh 11x40x33 DIN 1433
: 26 N25 Bolzen 05748| 20h 11x100x93,5 DIN 1435
¢ 28 N25 Verstellung 28362 1£8-31.70290.4.3
29 N25¢ Druckfeder 08417 | LS-31.5002. 2. 4
30 N25 . Bolzen ¢8714| 8h 11x40x30 DIN 1433
31 N25@ Bolzen sf 646| LS-31.2083.1.4
- 32 N25 " Bolzen 2o 3ok LS-31. 2020. 2. 4
o 35 N25 Deichsel-Seitenanhdngung vollst. 24867] - LS-31, 6034. 8.1
‘ 36 N25 Schmiernippel 03313 H1 M8x1SFG
-
Ab. Masch.-Nr. 14335 .
40 N25 ' Spannbigel- LS-31.7104, 2,3 | 08584} 211.011.03.08 |
4§ N25 Zugseil m. Karabinerhaken (3000 lg) LS-31. 6040. 1, 4715333
42 N25 Fihrungsbuchse LS-31. 7105. 2. 3 ¢8583] 211.011. 03, 07
43 N25 Deichsel ‘ 2vo27| LS-31.7025.8.1
beN25 . Ausriicker hpl (19,20-22,2529-31| 08582 274 ¢11.03.00
' AbMasch.Nr. 18261 %%/ :
45 N2§ Rohrtraverse 251171 15-31.7044.2.3
46 N25 Versteliung  LS-31. 7020, 4.3 §28577] 211.011. 02,00
. 47 N25@ ' Bolzep LS-31.7043.1.4 ° 08583 ). 211.011, 00. 11 '
v - 48 N25 Spannhiilse 25779} 8x70 DIN 1481 '
" 49 N25 Deichsel . | 2k027 ] LS-31.7025.6.1
. 50 N25 | Kappe 08420 LS6-31.3028.1. 4
o 51 N25¢ Kegelrollenlager 05418 | 30208 DIN 720
: 52 N25 Scheibe ' 08621 | LS-31,3028. 1. 4
53 N25 Schelbe 05512 | . 33 DIN 126
54 N254 Kronenmutter p5?27] M 30x1,5 DIN935-5 S
. ? 54 "'@ i i Ab Masch.-Nr. 22062 Bauj. 68
S \ {;(;2 fo u‘/__ b ] 60 N25 Deichsel-Seitenanhangung vollst; 2857k 211. 011, 00. 00
ow (P tece foid 61 N25 Deichsel ¢85154 211.011.01.00
w7 y2 Zugése cFF26 | 201, 028. 00, 01
: Sechskantschraube p5é2i | M 20x130 DIN 931 m. Mu.
Knoten oBSFel L1S-31.1044. 1.4
Zwischenstiick . pB56E] 211. 016. 00. 00
. Ab Masch-Nr. 27670 Bauj. 69 .
" Belzen 0B588) 211.011,00.13
[Knoten . ’ |8 éoof  LN-00. 3197.1.4




